СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского  района  Томской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2007      № 70
О предоставлении муниципальной гарантии

МУП «Ягодное ЖКХ»
Руководствуясь  Федерального  закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»   Рассмотрев бюджет Ягодного сельского поселения на 2006 год, а также Уставом Ягодного сельского поселения
Совет  Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Предоставить Муниципальному унитарному предприятию «Ягодное жилищно-коммунальное хозяйство» муниципальную гарантию на сумму 150000 (Сто пятьдесят тысяч рублей 00 копеек) на закупку угля.
     Глава Ягодного сельского поселения                                                      Н.А. Данильчук